UBND HUYỆN MƯỜNG LA

HỘI ĐỒNG TD VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30/TB-HĐTDVC Mường La, ngày 03 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển bổ sung viên chức sự nghiệp giáo dục

huyện Mường La năm 2022

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức, nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND

tỉnh Sơn La về việc quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp

công lập, các doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 913/QĐ-SNV ngày 21/10/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Sơn La về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng bổ sung viên chức trong đơn vị sự

nghiệp giáo dục thuộc UBND huyện Mường La năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 4424/KH-UBND ngày 29/9/2022 của UBND huyện về

tuyển dụng bổ sung viên chức trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục huyện Mường

La năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 03/01/2023 của UBND

huyện Mường La về công nhận kết quả tuyển dụng bổ sung viên chức sự

nghiệp giáo dục huyện Mường La năm 2022; Hội đồng tuyển dụng viên chức

thông báo:

1. Kết quả trúng tuyển bổ sung viên chức sự nghiệp giáo dục huyện

Mường La năm 2022 đối với 39 thí sinh (có danh sách chi tiết kèm theo).

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của UBND

huyện Mường La, địa chỉ truy cập: http://muongla.sonla.gov.vn.

2. Yêu cầu các thí sinh phải đến UBND huyện Mường La (Phòng Nội vụ,

tiểu khu 3, thị trấn Ít Ong, huyện Mường La, tỉnh Sơn La) để hoàn thiện hồ sơ

tuyển dụng theo quy định. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

2

a) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Trường hợp đã có thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc

theo đúng quy định của Luật Bảo hiểm xã hội, đúng ngành, nghề đào tạo hoặc

theo đúng chuyên môn nghiệp vụ của vị trí tuyển dụng thì nộp bản sao sổ bảo

hiểm, quyết định nâng lương gần nhất (nếu có).

Lưu ý: Thí sinh mang theo bản gốc văn bằng, chứng chỉ để đối chiếu theo

quy định kèm theo 01 bì đựng hồ sơ tuyển dụng; xuất trình Giấy chứng minh

nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân hoặc một trong các loại giấy tờ tùy thân

hợp pháp khác có dán ảnh khi đến hoàn thiện hồ sơ.

3. Thời hạn người trúng tuyển phải đến để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng:

30 ngày kể từ ngày 03/01/2023 (hoàn thiện xong trước ngày 03/02/2023).

4. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì Chủ tịch UBND huyện sẽ ban hành quyết

định hủy kết quả trúng tuyển.

Trên đây là Thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bổ sung viên chức

sự nghiệp giáo dục huyện Mường La năm 2022./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ tỉnh Sơn La;

- CT, PCT UBND huyện;

- Ban giám sát;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Văn phòng HĐND-UBND (đ/t);

- Phòng Nội vụ (n/y);

- Phòng GD&ĐT (n/y);

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả (n/y);

- UBND các xã, thị trấn;

- Các thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, Nội vụ, HĐTD (80b).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Thị Sinh

		2023-01-03T16:38:43+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T16:45:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vp.muongla@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!